
UCHWAŁA NR XIV/120/2020 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany zasad przyznawania Stypendium Wójta Gminy Nowy Targ w ramach Lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

Na podstawie art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1481 ze  zm. / uchwala się, co następuje : 

§ 1.  

W uchwale nr XII/90/2019 Rady Gminy w Nowym Targu z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie zasad 
przyznawania Stypendium Wójta Gminy Nowy Targ w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży, w § 3 usuwa się  ust. 2 o treści: „Każdy stypendysta powinien posiadać co 
najmniej dobrą ocenę  zachowania”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 268A173F-A742-4CDE-B797-6B8E1AD3AB8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


